2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 28.01.2026 № 31

Об утверждении распределения предоставляемого из областного бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов иного межбюджетного трансферта бюджету городского округа Смоленск на модернизацию подвижного состава трамвайного парка

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 областного закона «О межбюджетных отношениях в Смоленской области», областным законом «Об областном бюджете на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

Правительство Смоленской области  постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемого из областного бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов иного межбюджетного трансферта бюджету городского округа Смоленск на модернизацию подвижного состава трамвайного парка.

Губернатор
[bookmark: Par0]Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2026 № 31

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемого из областного бюджета на 2026 год
и на плановый период 2027 и 2028 годов
иного межбюджетного трансферта бюджету
городского округа Смоленск на модернизацию
подвижного состава трамвайного парка

	Наименование муниципального образования Смоленской области
	Размер иного межбюджетного трансферта (рублей)

	2026 год
	плановый период

	2027 год
	2028 год

	Городской округ Смоленск
	110 000 000
	52 736 000
	0

	Всего
	110 000 000
	52 736 000
	0

image1.png